

THE GLOBE BAR

FOOD MENU



CLAYTON HOTEL
CHISWICK | LONDON

SMALL PLATES

SOUP OF THE DAY (V) 7.00

Served with bread and butter
Contains Allergens: 6 wheat, 7, 8, 10

AVOCADO AND MANGO TACO (VE) 9.00

Lettuce, tomato, red onion, jalapenos, topped with Sriracha mayonnaise (ve)
Contains Allergens: 6 wheat, 7, 10, 11

TANDOORI CHICKEN 9.95

House marinated chicken pieces served with mint yoghurt and kachumber salad
Contains Allergens: 7, 9, 13

ROSEMARY AND GARLIC BRIE (V) 9.00

Crusted brie chunks with chilli jam
Contains Allergens: 1 prawn, 2 calamari, 5 all nuts, wheat 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13

GARLIC PRAWN SKEWERS 10.95

Mango and chilli salsa
Contains Allergens: 1 Prawn, 7, 8

CRISPY GYOZA 9.50

Duck gyoza & hoisin drizzle
Contains Allergens: 6 wheat, 8, 10

(V) = Vegetarian (VE) = Vegan

Food allergies and intolerances:

Before you order your food and drinks, please always speak to our staff to advise us of any intolerances / allergies or if you would like to know more about the ingredients used. We do handle all 14 allergens within our kitchens.

Allergen Index:

No.1 Crustaceans	No.8 Soya
No.2 Molluscs	No.9 Sulphur Dioxide
No.3 Fish	No.10 Sesame Seeds
No.4 Peanuts	No.11 Egg
No.5 Nut	No.12 Celery & Celeriac
No.6 Cereal containing Gluten	No.13 Mustard
No.7 Milk / Milk products	No.14 Lupin

SALAD BOWLS

GOATS CHEESE SALAD (V) 11.95

Grilled goats' cheese, mixed leaves, julienne carrots, red onions, walnuts, cherry tomato, French vinaigrette
Contains Allergens: 5 walnut, 7, 13

Add Grilled Chicken 4.50

CAESAR SALAD 11.95

Baby gem lettuce, croutons, back bacon lardons, anchovy dressing and parmesan shavings
Contains Allergens: 3 anchovy, 6 wheat, 7, 10, 11, 13

Add Grilled Chicken 4.50

POWER OF FIVE (V) 11.95

Quinoa, broccoli, peas, avocado, feta cheese and chia seed dressing
Contains Allergens: 7, 13

Add Grilled Chicken 4.50

SANDWICHES

PESTO CHICKEN PANINI 11.95

Sliced chicken breast, rocket, sundried tomato, mozzarella cheese and pesto
Contains Allergens: 6 wheat, 7, 10, 11, 12

ANGUS STEAK SANDWICH 14.95

Open sandwich served with sauteed onions, mushrooms, melted cheddar and onion rings. Cooked medium well
Contains Allergens: 6 wheat, barley, rye, 7, 10, 11

TEMPEH & AVOCADO (VE) 11.95

Toasted granary bloomer with tempeh, avocado, crispy gem, tomato and hummus
Contains Allergens: 6 wheat, barley, spelt, 8, 10

SIGNATURE BURGERS

ANGUS BEEF BURGER 17.50

Grilled 100% Angus beef patty with bacon, oak smoked cheese & bacon jam served in a brioche bun with gherkins, lettuce, crispy onion, tomato. Served with skin on fries
Contains Alergens: 6 wheat, barley, 7, 8, 9, 11

KATSU CHICKEN BURGER 16.00

Breaded chicken fillet in a brioche bun with caramelised onion, cheese, katsu sauce, bacon, lettuce and tomato. Served with skin on fries
Contains Alergens: 6 wheat, barley, 7, 8, 9, 11, 13

MOVING MOUNTAINS BURGER® (VE) 16.00

The Moving Mountains® chargrilled plant-based burger, hummus, tomato, lettuce, onion, red peppers and mayonnaise. Served with skin on fries
Contains Alergens: 4 peanut, 6 wheat, barley, 7, 8, 10

FROM THE GRILL

230g RIB-EYE STEAK 26.00

Grilled Red Tractor Assured British beef rib-eye, cooked to your liking and served with peppercorn or béarnaise sauce, vine tomato, portobello mushroom and seasoned skin on fries
Contains Alergens: 6 wheat, barley, 7, 8, 11, 12

MAINS

STREET NOODLE BOWL (V) 14.00

Egg noodles tossed with stir-fry vegetables and teriyaki sauce, served with garlic bread
Contains Alergens: 6 wheat, 7, 8, 10, 11, 12

Add Grilled Chicken 4.50
Add Prawns 5.50

SWEET POTATO CURRY (VE) 16.50

Sweet potato, chickpea and spinach curry with steamed basmati rice, poppadoms & mango chutney
Contains Alergens: 13

CHICKEN TAGLIATELLE 16.95

Tender chicken pieces tossed in tagliatelle with a creamy wild mushroom and chardonnay sauce, garnished with parmesan
Contains Alergens: 6 wheat, 7, 9

TEMPURA SEA CATCH 17.00

Tempura battered haddock fillet served with mushy peas, homemade tartar sauce and kin on fries
Contains Alergens: 3 haddock, 6 wheat, 7, 8, 9, 11, 13

STEAK AND STOUT PIE 17.00

Slow cooked beef steak, mushroom and stout pie, served with creamed potatoes and seasonal green vegetables
Contains Alergens: 6 wheat, 7, 9

BUTTER CHICKEN MASALA 17.00

Chef special chicken masala with steamed basmati rice, poppadoms, naan bread & mango chutney
Contains Alergens: 6 wheat, 7, 9, 13

SIDE ORDERS

Ask server for allergens

BEARNAISE/PEPPER/KATSU SAUCE 3.00

GARLIC BREAD 4.70

CREAMED POTATO 4.70

ONION RINGS 4.70

SKIN ON FRIES 4.70

KATSU CURRY FRIES 5.70

PARMESAN AND TRUFFLE OIL FRIES 5.70

PUDDING

NON-DAIRY ICECREAM (VE) 7.00

Contains Alergens: 4 peanut, 5 hazelnut, almond, walnut, pecan, pistachio,

CRÈME BRÛLÉE (V) 8.00

Homemade Crème Brûlée served with fresh berries
Contains Alergens: 7, 11

BAKED CHOCOLATE CHEESECAKE 8.00

New York style, served with whipped cream.
Contains Alergens: 4 peanut, 5 hazelnut, nuts, pecan, pistachio, walnut, 6 wheat, 7, 8, 9, 11

FROMAGE (V) 10.00

Selection of three cheeses, crackers and chutney
Contains Alergens: 7, 9, 12, 13



CLAYTON HOTEL

CHISWICK | LONDON